
1 мс Поторочин Владимир Алтайский край 178 212 207 197 194 202 198,3 1190

2 мс Пономарев Евгений Алтайский край 214 185 177 235 157 202 195,0 1170

3 кмс Галочкин Алексей Алтайский край 167 191 215 204 195 194 194,3 1166

4 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 224 215 204 189 168 159 193,2 1159

5 мс Беленький Михаил Иркутская область 175 182 188 191 224 172 188,7 1132

6 кмс Бадин Вадим Алтайский край 182 209 239 165 183 152 188,3 1130

7 1 Девятилов Александр Красноярский край 166 211 170 191 213 158 184,8 1109

8 1 Ситников Владислав Алтайский край 221 185 223 157 165 153 184,0 1104

9 Мурзин Андрей Новосибирск 191 162 162 183 160 236 182,3 1094

10 3 Митрошкин Александр Омская область 171 200 193 179 152 182 179,5 1077

11 кмс Филатов Артемий Алтайский край 159 171 161 209 174 200 179,0 1074

12 1 Грязин Юрий Новосибирская область 174 205 165 177 186 158 177,5 1065

13 3 Миронов  Андрей Новосибирская область 181 148 194 187 181 168 176,5 1059

14 Шутилин Никита Алтайский край 178 158 169 156 232 160 175,5 1053

15 2 Воробьев Богдан Иркутская область 189 137 178 231 141 170 174,3 1046

16 3 Суханов Михаил Новосибирская область 203 172 182 175 118 185 172,5 1035

17 3 Моловичко Михаил Омская область 191 179 156 180 177 149 172,0 1032

18 кмс Глазков Юрий Омская область 194 165 187 173 159 153 171,8 1031

19 кмс Влаев Федор Алтайский край 171 169 188 163 168 168 171,2 1027

20 3 Ситников Виктор Алтайский край 150 168 167 211 179 146 170,2 1021

21 Устинов Михаил Алтайский край 200 235 128 150 137 160 168,3 1010

22 1 Хохлов Олег Новосибирская область 130 172 193 180 158 153 164,3 986

23 Волжанкин Юрий Новосибирск 158 177 158 208 144 136 163,5 981

24 Носов Юрий Новосибирск 161 158 171 132 162 170 159,0 954

25 кмс Ветров Владимир Алтайский край 159 166 164 111 181 154 155,8 935

26 2 Бадин Андрей Алтайский край 131 177 135 171 135 171 153,3 920

27 1 Чирков Юрий Новосибирская область 187 166 174 140 125 122 152,3 914

28 2 Иванов Денис Иркутская область 154 153 137 148 142 171 150,8 905

29 Фомичев Антон Новосибирская область 158 157 148 153 139 146 150,2 901

30 Журавлев Сергей Новосибирская область 167 138 168 145 152 124 149,0 894

31 3 Копыльцов Константин Новосибирская область 139 178 141 142 143 136 146,5 879

1 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 246

2 мс Поторочин Владимир Алтайский край 185

3 мс Пономарев Евгений Алтайский край 164

4 кмс Галочкин Алексей Алтайский край 150

Федерация/ город
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра3 игра
всего 
за 6 
игр

Открытый чемпионат Новосибирской области

01 - 02.02. 2014 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 мс Кравченко Марина Алтайский край 202 160 206 171 208 214 193,5 1161

2 кмс Пономарева Анастасия Алтайский край 203 187 189 157 145 149 171,7 1030

3 кмс Бадина Наталья Алтайский край 178 178 189 151 152 166 169,0 1014

4 1 Глазкова Лиана Омская область 133 204 157 198 140 180 168,7 1012

5 кмс Юдина Кристина Новосибирская область 183 181 132 169 181 162 168,0 1008

6 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 179 158 147 148 147 151 155,0 930

7 1 Цеховская Елена Новосибирская область 129 132 115 122 136 119 125,5 753

1 кмс Пономарева Анастасия Алтайский край 199

2 кмс Бадина Наталья Алтайский край 179

3 мс Кравченко Марина Алтайский край 175

4 1 Глазкова Лиана Омская область 164

всего 
за 6 игр

Открытый чемпионат Новосибирской области

01 - 02.02. 2014 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра3 играФедерация/ город

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 мс Поторочин Владимир Алтайский край 178 212 207 197 194 202 198,3 193,3 2320

кмс Бадин Вадим Алтайский край 182 209 239 165 183 152 188,3 193,3 2320

2 1 Девятилов Александр Иркутская область 166 211 170 191 213 158 184,8 186,8 2241

мс Беленький Михаил Иркутская область 175 182 188 191 224 172 188,7 186,8 2241

3 кмс Влаев Федор Алтайский край 171 169 188 163 168 168 171,2 182,8 2193

кмс Галочкин Алексей Алтайский край 167 191 215 204 195 194 194,3 182,8 2193

4 кмс Филатов Артемий Алтайский край 159 171 161 209 174 200 179,0 181,5 2178

1 Ситников Владислав Алтайский край 221 185 223 157 165 153 184,0 181,5 2178

5 1 Хохлов Олег Новосибирская  область 130 172 193 180 158 153 164,3 178,8 2145

кмс Хохлов Александр Новосибирская  область 224 215 204 189 168 159 193,2 178,8 2145

6 3 Митрошкин Александр Омская область 171 200 193 179 152 182 179,5 175,8 2109

3 Моловичко Михаил Омская область 191 179 156 180 177 149 172,0 175,8 2109

7 1 Грязин Юрий Новосибирская  область 174 205 165 177 186 158 177,5 174,7 2096

кмс Глазков Юрий Новосибирская  область 194 165 187 173 159 153 171,8 174,7 2096

8 3 Суханов Михаил Новосибирская  область 203 172 182 175 118 185 172,5 174,5 2094

3 Миронов Андрей Новосибирская  область 181 148 194 187 181 168 176,5 174,5 2094

9 Мурзин Андрей Новосибирск 191 162 162 183 160 236 182,3 170,7 2048

Носов Юрий Новосибирск 161 158 171 132 162 170 159,0 170,7 2048

10 3 Ситников Виктор Алтайский край 150 168 167 211 179 146 170,2 169,3 2031

Устинов Михаил Алтайский край 200 235 128 150 137 160 168,3 169,3 2031

11 Шутилин Никита Алтайский край 178 158 169 156 232 160 175,5 165,7 1988

кмс Ветров Владимир Алтайский край 159 166 164 111 181 154 155,8 165,7 1988

12 2 Иванов Денис Иркутская область 154 153 137 148 142 171 150,8 162,6 1951

2 Воробьев  Богдан Иркутская область 189 137 178 231 141 170 174,3 162,6 1951

13 3 Копыльцов Константин Новосибирск 139 178 141 142 143 136 146,5 155,0 1860

Волжанкин Юрий Новосибирск 158 177 158 208 144 136 163,5 155,0 1860

1 кмс Филатов Артемий Алтайский край 226 449

1 Ситников Владислав Алтайский край 223 449

2 1 Девятилов Александр Иркутская область 226 397

мс Беленький Михаил Иркутская область 171 397

3 мс Поторочин Владимир Алтайский край 209 386

кмс Бадин Вадим Алтайский край 177 386

4 кмс Влаев Федор Алтайский край 143 320

кмс Галочкин Алексей Алтайский край 177 320

ФИНАЛ

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МУЖЧИНЫ

Открытый чемпионат Новосибирской области

01 - 02.02. 2014 г.                                    г. Новосибирск

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 играместо
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание



1 мс Кравченко Марина Омская  область 202 160 206 171 208 214 193,5 181,1 2173

1 Глазкова Лиана Омская  область 133 204 157 198 140 180 168,7 181,1 2173

2 кмс Пономарева  Анастасия Новосибирская  область 203 187 189 157 145 149 171,7 169,8 2038

кмс Юдина Кристина Новосибирская  область 183 181 132 169 181 162 168,0 169,8 2038

3 кмс Кафлевская Анна Новосибирская  область 179 158 147 148 147 151 155,0 162,0 1944

кмс Бадина Наталья Новосибирская  область 178 178 189 151 152 166 169,0 162,0 1944

1 мс Кравченко Марина Омская  область 188 389

1 Глазкова Лиана Омская  область 201 389

2 кмс Пономарева  Анастасия Новосибирская  область 203 371

кмс Юдина Кристина Новосибирская  область 168 371

3 кмс Кафлевская Анна Новосибирская  область 159 321

кмс Бадина Наталья Новосибирская  область 162 321

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

Открытый чемпионат Новосибирской области

01 - 02.02. 2014 г.                                    г. Новосибирск

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЖЕНЩИНЫ

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание



1 кмс Бадин Вадим Алтайский край 182 209 239 165 183 152 188,3 190,9 2291

мс Кравченко Марина Алтайский край 202 160 206 171 208 214 193,5 190,9 2291

2 мс Поторочин Владимир Алтайский край 178 212 207 197 194 202 198,3 183,7 2204

кмс Бадина Наталья Алтайский край 178 178 189 151 152 166 169,0 183,7 2204

3 мс Пономарев Евгений Алтайский край 214 185 177 235 157 202 195,0 183,3 2200

кмс Пономарева Анастасия Алтайский край 203 187 189 157 145 149 171,7 183,3 2200

4 1 Грязин Юрий Новосибирская область 174 205 165 177 186 158 177,5 172,8 2073

кмс Юдина Кристина Новосибирская область 183 181 132 169 181 162 168,0 172,8 2073

5 кмс Глазков Юрий Омская область 194 165 187 173 159 153 171,8 170,3 2043

1 Глазкова Лиана Омская область 133 204 157 198 140 180 168,7 170,3 2043

6 кмс Влаев Федор Новосибирская область 171 169 188 163 168 168 171,2 163,1 1957

кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 179 158 147 148 147 151 155,0 163,1 1957

7 Журавлев Сергей Новосибирская область 167 138 168 145 152 124 149,0 137,3 1647

1 Цеховская Елена Новосибирская область 129 132 115 122 136 119 125,5 137,3 1647

1 мс Поторочин Владимир Алтайский край 203 395

кмс Бадина Наталья Алтайский край 192 395

2 1 Грязин Юрий Новосибирская область 169 392

кмс Юдина Кристина Новосибирская область 223 392

3 кмс Бадин Вадим Алтайский край 215 386

мс Кравченко Марина Алтайский край 171 386

4 мс Пономарев Евгений Алтайский край 173 290

кмс Пономарева Анастасия Алтайский край 117 290

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра
сумм

а

ФИНАЛ

место Звание

Открытый чемпионат Новосибирской области

01 - 02.02. 2014 г.                                    г. Новосибирск

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МИКС

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра


